
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 22:12:07

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL ALIENWARE AW2725Q 27"

Cena celkem: 20 368 Kč
 (bez DPH: 16 833 Kč)
Běžná cena: 22 405 Kč
Ušetříte: 2 037 Kč
Kód zboží: MOND6780
Part No.: 210-BQWV
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW2725Q – gaming utržený ze řetězu

Špičkový herní monitor Dell Alienware AW2725Q pro náročný gaming na PC nebo herní konzoli. Z každé hry vydolujete
maximum vizuální kvality a detailů díky ultra jemnému rozlišení 4K. Mimořádně vysoká hustota pixelů ve spojení s moderní
technologií QD-OLED zajistí ostré a čisté vykreslení každé scény.

Monitor Dell Alienware AW2725Q podporuje extrémně nízkou dobu odezvy 0,03 ms a obnovovací frekvenci 240
Hz. To vede k dokonale hladkému vykreslení obrazu bez zpoždění, rušivých vlivů nebo chybějících snímků. S podporou
technologií AMD FreeSync Premium Pro a NVIDIA G-SYNC se můžete těšit také na dokonale hladkou intenzivní akci a
dynamické scény, protože každá sekunda gamingu bude bez trhání, sekání nebo rozmazání obrazu.

Dopřejte si herní světy naplno a ve 4K

Fanoušci herní estetiky jistě ocení 99% pokrytí barevného prostoru DCI-P3, díky čemuž displej reprodukuje živé a



dynamické barvy. Ve spojení se 4K rozlišením je obraz vykreslen do nejmenších detailů. Ideální pro singleplayerové
příběhovky, prozkoumávání okolí, interaktivní hry, adventury apod.

Myslí i na tvůrce obsahu

Monitor Dell Alienware AW2725Q není jen špičkový displej k herní mašině, ale uplatní se rovněž jako součást
multimediálního nebo tvůrčího centra. Perfektně vykreslený vizuál, věrný obraz a barvy jsou ideální pro editaci obsahu a
vlastní tvorbu.

Dell Alienware AW2725Q

Herní OLED monitor s úhlopříčkou 27" nabízí jas až 1000 cd/m2, dobu odezvy 0,03 ms a 99% pokrytí DCI-P3 barevné
palety. Pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně zaručí skvělou viditelnost z jakéhokoliv úhlu. Obnovovací frekvence
240 Hz spolu s podporou technologií AMD FreeSync Premium Pro a NVIDIA G-SYNC nabízí intenzivní akci bez trhání,
zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. K dispozici jsou tři USB 3.0 porty pro připojení periferií a jeden port USB-
C, který umožňuje napájení připojených zařízení až do 15 W. Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která
umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Součástí balení je HDMI, DisplayPort a USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: OLED
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160
Kontrastní poměr: 1 500 000 : 1
Doba odezvy: 0,03 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× USB-C 3.2 Gen1 (Power Delivery 15 W)
Barva: černá


